

Clara Marie Holding ApS

Tinvej 6 Benløse, 4100 Ringsted

CVR-nr. 41 22 87 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Michael Oxlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clara Marie Holding ApS Tinvej 6 Benløse 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 41 22 87 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Oxlund, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Wolly & Co. Holding ApS, Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kaapitalandele i Wolly & Co. Holding ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.272 t.kr. mod 998 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat Som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne forrykke selskabets økonomiske situation væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-6.250	-3.750
Indtægt af kapitalinteresse	1.219.920	944.059
Andre finansielle indtægter	73.279	73.116
Øvrige finansielle omkostninger	-254	-248
Resultat før skat	1.286.695	1.013.177
Skat af årets resultat	-14.740	-15.246
Årets resultat	1.271.955	997.931
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.219.920	944.059
Udbytte for regnskabsåret	68.220	62.560
Disponeret fra overført resultat	-16.185	-8.688
Disponeret i alt	1.271.955	997.931

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	14.851.121	13.631.201
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.851.121</u>	<u>13.631.201</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.851.121</u>	<u>13.631.201</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.887.408	1.852.790
Andre tilgodehavender	<u>22</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.887.430</u>	<u>1.852.790</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.887.430</u>	<u>1.852.790</u>
Aktiver i alt	<u>16.738.551</u>	<u>15.483.991</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.480	45.480
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.667.521	10.447.601
Overført resultat	4.806.652	4.822.837
Foreslået udbytte for regnskabsåret	68.220	62.560
Egenkapital i alt	<u>16.587.873</u>	<u>15.378.478</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	130.938	85.267
Selskabsskat	14.740	15.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.678</u>	<u>105.513</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>150.678</u>	<u>105.513</u>
Passiver i alt	<u>16.738.551</u>	<u>15.483.991</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	45.480	9.503.542	4.831.525	59.600	14.440.147
Udloddet udbytte	0	0	0	-59.600	-59.600
Resultatandel	0	944.059	-8.688	62.560	997.931
Egenkapital 1. januar 2024	45.480	10.447.601	4.822.837	62.560	15.378.478
Udloddet udbytte	0	0	0	-62.560	-62.560
Resultatandel	0	1.219.920	-16.185	68.220	1.271.955
	45.480	11.667.521	4.806.652	68.220	16.587.873